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ApS

Hgjmarksve 22
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Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er godkendt den

11/02/2016

Erling Laursen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIDTJYLLANDS KRISTNE KURSUSCENTER ApS
Hgjmarksve 22
7330 Brande

CVR-nr: 25100131
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse
Storegade
7330 Brande
Danmark
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Side 4 af 10

[o) .
L edel sespategning
Direktionen har idag aflagt arsrapport for aret 2015 for Midtjyllands Kristne Kursuscenter ApS
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs oven og danske regnskabsvejledninger. Vi
anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af
sel skabets aktiviter og passiver, den finansielle stilling samt resultat.
Vi indstiller arsrapporten til generalforsamlingens godkendel se.
Opfylder betingelserne for fravalg af revisor.
Brande, den 11/02/2016

Direktion

Erling Hauge Laursen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive kursusvirksomhed tilige med finansierings virksomhed og formueforvaltning
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Resultatopger else

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
Kr. kr.
[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 485.212 490.162
EKsterne omkOSININGEr ......cccovirerireneeeeeeee s -200.765 -208.755
Bruttoresultat .........cocoeiieiiineeeec e 284.447 281.407
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccoveveiieiiececee e, 284.447 281.407
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......ccvveeeeecerese e, -16.852 -17.523
Ordinaert resultat far skat ........ccccooerereieniereieeere e, 267.595 263.884
SKat af AretSTESUITAL .....c.cveveveverereieieieieieieiee ettt 0 0
ATESTESUITAL ..o 267.595 263.884
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAE .......eoovieieeeeie e 267.595 263.884
= | 267.595 263.884
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger ..o
Andre anla, driftsmateriel og inventar ...........cccccoevinienieeieennn,

Materielle anlaagsaktiver i alt ..o,

Anlaagsaktiver Talt .......coooveieceec

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccooovevereenenene,

Tilgodehavender i alt .......ccccveeeiiececeecee e

Likvide beholdninger .......ccocveeiecieiiiecee e

OmsaatnNinNgSaKtIVEr T alt ..oooeieeee s

Aktiver i alt

Note

2015

kr.
2.998.059
13.760

3.011.819

3.011.819
25.602
25.602
15.776
41.378

3.053.197
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2014

kr.
2.998.059
13.760

3.011.819

3.011.819
36.361
36.361
10.339
46.700

3.058.519

CVR-nr. 25100131



Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til realkreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............ccoceeneeeee.
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ...........cccceeueeeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socid SIKrng .....ccccoeevenienene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2015
kr.

125.000

-120.754

1 4.246
438.796
438.796

60.991
846.354
500.000

1.201.510

1.300

2.610.155

3.048.951

3.053.197
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2014

kr.
125.000
-388.349

-263.349
499.787
499.787

60.991
846.354
500.000

1.395.166

19.570

2.822.081

3.321.868

3.058.519
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Noter

1. Egenkapital i alt
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Virksomheds-kapital Overfart lalt
resultat

kr. kr. kr.

Saldo primo 125.000 -388.349 -263.349

Aretsresultat 0 267.595 267.595

Egenkapital ultimo 125.000 -120.754 4.246

2. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen

3. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sel skabets samlede pantssgninger udger kr. 940.000.
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